关于上报各保险机构联系方式的通知

各会员单位：

为了方便金融系统内部沟通与联系，配合中国人民银行宿州市中心支行重新编制《宿州市金融机构电话号码手册》事宜，现将相关具体事项通知如下：

一、保险机构电话号码由宿州市保险行业协会统一提供，其余机构由人民银行宿州市中心支行收集、整理、印制，并印发给各参与机构，请各单位给予支持。

二、单位名称应统一填写规范性全称（以单位公章为准）

三、单位领导为全部在职领导，部门领导为本部门正、副职务负责人

四、分支机构放在本单位统计表最后部分
五、统计表请以EXCEL表格方式传至szbaoxian001@163.com，截止日期为2010年4月5日前

六、联系方式

联系部门：宿州市保险行业协会市场宣传部

联系人：王   松；    联系电话:3910397

七、上报格式：

×××××公司（全称）

地址：

邮编：

	部门
	姓名
	职务
	办公电话
	住宅电话
	移动电话

	总经理

	副总经理

	………

	办公室

	主任（经理）

	副主任（经理）

	………

	值班电话

	传真

	下设机构（全称）

地址：

邮编：

	单位负责人

	副职

	办公室

	主任（经理）

 宿州市保险行业协会
                                     二〇一〇年三月二十五日